
Ⅱ 阪和鳳自動車学校 無料スクールバス時刻表
　D　堺東便　堺東駅　方面

7:35 8:35 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

南海堺東駅　地図⑩ 堺東駅前・野村証券前 8:10 9:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

一条通 堺第一青果前 8:12 9:12 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

一条通南 ユーキ商会前 8:13 9:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

大仙中町 南海バス停付近 8:15 9:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

塩穴通り 西川歯科前 8:17 9:17 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

緑ヶ丘　地図⑪ 南海バス停付近 8:18 9:18 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

霞ヶ丘 交番前 8:19 9:19 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
神石市之町 南海バス停付近 8:20 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

8:30 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

　E　市大あびこ便　市大・あびこ駅・北花田駅・新金岡駅・地下鉄なかもず　方面
7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:25 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

大阪市立大学　地図⑫ 学術情報総合センター前 7:50 8:50 9:35 10:50 11:35 12:45 14:00 14:45 15:35 16:35 17:35

地下鉄あびこ駅　地図⑬ 南里眼科前（タイムズ駐車場右横） 7:55 8:55 9:40 10:55 11:40 12:50 14:05 14:50 15:40 16:40 17:40

地下鉄北花田駅　地図⑭ CoCo壱番屋北花田駅前付近 7:58 8:58 9:43 10:58 11:43 12:53 14:08 14:53 15:43 16:43 17:43

地下鉄新金岡駅　地図⑮ りそな銀行北側40m付近 8:02 9:02 9:47 11:02 11:47 12:57 14:12 14:57 15:47 16:47 17:47

長曾根東 酒のABC駐車場入口左横（空き地前） 8:05 9:05 9:50 11:05 11:50 13:00 14:15 15:00 15:50 16:50 17:50

地下鉄なかもず駅　地図⑯ マッハ車検前 8:07 9:07 9:52 11:07 11:52 13:02 14:17 15:02 15:52 16:52 17:52

百舌鳥梅町　地図⑰ ステーキのどん前 8:13 9:13 9:58 11:13 11:58 13:08 14:23 15:08 15:58 16:58 17:58

百舌鳥八幡 シトロエン前付近 8:14 9:14 9:59 11:14 11:59 13:09 14:24 15:09 15:59 16:59 17:59

百舌鳥西之町 南海バス停付近 8:15 9:15 10:00 11:15 12:00 13:10 14:25 15:10 16:00 17:00 18:00

百舌鳥陵南町 南海バス停付近 8:16 9:16 10:01 11:16 12:01 13:11 14:26 15:11 16:01 17:01 18:01
津久野中学校向い さぬきや前 8:21 9:21 10:06 11:21 12:06 13:16 14:31 15:16 16:06 17:06 18:06

8:30 9:30 10:15 11:30 12:15 13:25 14:40 15:25 16:15 17:15 18:15

※太枠部分は、４月以降変更になった箇所です。また下線部は、平日と土日祝で時刻が異なりますのでご注意ください。

　F　南海中百舌鳥便　南海中百舌鳥駅　方面
7:35 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

南海中百舌鳥駅　地図⑱ 南出口ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ降りた所、南海バス北野田方面のりば 8:10 9:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

百舌鳥梅町　地図⑰ ステーキのどん前 8:13 9:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

百舌鳥八幡 シトロエン前付近 8:13 9:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

百舌鳥西之町 南海バス停付近 8:15 9:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

百舌鳥陵南町 南海バス停付近 8:16 9:16 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

百舌鳥陵南町西 南海バス停付近 8:17 9:17 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

北深井 南海バス停付近 8:20 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

中深井西 南海バス停付近 8:21 9:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
深井西口 南海バス停付近 8:22 9:22 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

8:30 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

◆交通渋滞等で時刻通りに到着しないことがあります。ご了承ください。

　　・スクールバスの学校出発は西門からです。（ただし、平日20：00発と土・日・祝日18：00発は正門からです）
　　・降りる時は早めに声をかけてお知らせください。
　　・時刻表の内容は変更になる場合がございます。ご注意ください。
　　・交通事情により、多少停車時刻と停車場所が前後することがあります。ご了承ください。
　　・学校休校日（年末年始、特定日）および祭礼時等はスクールバスの運行を中止しています。

　※バスの運行状況は、スマートフォン（携帯電話）から手軽に確認できます。 2020年4月1日現在

阪和鳳自動車学校発

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校着

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校発

平日用 TEL 072-271-1028

阪和鳳自動車学校発

阪和鳳自動車学校着

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校着

　地図⑮⑯⑰⑱は
　裏面にあります。

スクールバス停留所 MAP

19時と20時の

中百舌鳥方面への

お帰りの際には

「市大あびこ便」を

ご利用ください。

乗車時のお願い！

バスが近づきましたら

早めに大きく手をあげて

合図をして止めてください。

⑩南海堺東駅（野村証券前）

⑪緑ヶ丘（南海バス停付近）

⑫大阪市立大学（学術情報総合センター前）

⑬地下鉄あびこ駅（南里眼科前）

⑭地下鉄北花田駅（CoCo壱番屋付近）

◎が乗降位置になります。



Ⅱ 阪和鳳自動車学校 無料スクールバス時刻表
　D　堺東便　堺東駅　方面

7:35 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

南海堺東駅　地図⑩ 堺東駅前・野村証券前 8:10 9:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

一条通 堺第一青果前 8:12 9:12 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

一条通南 ユーキ商会前 8:13 9:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

大仙中町 南海バス停付近 8:15 9:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

塩穴通り 西川歯科前 8:17 9:17 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

緑ヶ丘　地図⑪ 南海バス停付近 8:18 9:18 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

霞ヶ丘 交番前 8:19 9:19 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
神石市之町 南海バス停付近 8:20 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

8:30 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

　E　市大あびこ便　市大・あびこ駅・北花田駅・新金岡駅・地下鉄なかもず　方面
7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:25 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

大阪市立大学　地図⑫ 学術情報総合センター前 7:50 8:50 9:35 10:50 11:35 12:35 14:00 14:45 15:35

地下鉄あびこ駅　地図⑬ 南里眼科前（タイムズ駐車場右横） 7:55 8:55 9:40 10:55 11:40 12:40 14:05 14:50 15:40

地下鉄北花田駅　地図⑭ CoCo壱番屋北花田駅前付近 7:58 8:58 9:43 10:58 11:43 12:43 14:08 14:53 15:43

地下鉄新金岡駅　地図⑮ りそな銀行北側40m付近 8:02 9:02 9:47 11:02 11:47 12:47 14:12 14:57 15:47

長曾根東 酒のABC駐車場入口左横（空き地前） 8:05 9:05 9:50 11:05 11:50 12:50 14:15 15:00 15:50

地下鉄なかもず駅　地図⑯ マッハ車検前 8:07 9:07 9:52 11:07 11:52 12:52 14:17 15:02 15:52

百舌鳥梅町　地図⑰ ステーキのどん前 8:13 9:13 9:58 11:13 11:58 12:58 14:23 15:08 15:58

百舌鳥八幡 シトロエン前付近 8:14 9:14 9:59 11:14 11:59 12:59 14:24 15:09 15:59

百舌鳥西之町 南海バス停付近 8:15 9:15 10:00 11:15 12:00 13:00 14:25 15:10 16:00

百舌鳥陵南町 南海バス停付近 8:16 9:16 10:01 11:16 12:01 13:01 14:26 15:11 16:01
津久野中学校向い さぬきや前 8:21 9:21 10:06 11:21 12:06 13:06 14:31 15:16 16:06

8:30 9:30 10:15 11:30 12:15 13:15 14:40 15:25 16:15

※太枠部分は、４月以降変更になった箇所です。また下線部は、平日と土日祝で時刻が異なりますのでご注意ください。

　F　南海中百舌鳥便　南海中百舌鳥駅　方面
7:35 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

南海中百舌鳥駅　地図⑱ 南出口ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ降りた所、南海バス北野田方面のりば 8:10 9:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

百舌鳥梅町　地図⑰ ステーキのどん前 8:13 9:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

百舌鳥八幡 シトロエン前付近 8:13 9:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

百舌鳥西之町 南海バス停付近 8:15 9:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

百舌鳥陵南町 南海バス停付近 8:16 9:16 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

百舌鳥陵南町西 南海バス停付近 8:17 9:17 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

北深井 南海バス停付近 8:20 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

中深井西 南海バス停付近 8:21 9:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
深井西口 南海バス停付近 8:22 9:22 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

8:30 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

◆交通渋滞等で時刻通りに到着しないことがあります。ご了承ください。

　　・スクールバスの学校出発は西門からです。（ただし、平日20：00発と土・日・祝日18：00発は正門からです）
　　・降りる時は早めに声をかけてお知らせください。
　　・時刻表の内容は変更になる場合がございます。ご注意ください。
　　・交通事情により、多少停車時刻と停車場所が前後することがあります。ご了承ください。
　　・学校休校日（年末年始、特定日）および祭礼時等はスクールバスの運行を中止しています。

　※バスの運行状況は、スマートフォン（携帯電話）から手軽に確認できます。

阪和鳳自動車学校着

2020年4月1日現在

阪和鳳自動車学校発

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校着

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校着

　地図⑫⑬⑭は
　裏面にあります。

阪和鳳自動車学校発

土日祝用 TEL 072-271-1028

阪和鳳自動車学校発 　地図⑩⑪は
　裏面にあります。

スクールバス停留所 MAP

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

17時と18時の中百舌鳥方面への

お帰りの際には「市大あびこ便」を

ご利用ください。

乗車時のお願い！

バスが近づきましたら

早めに大きく手をあげて

合図をして止めてください。

⑮地下鉄新金岡駅（りそな銀行北側40m付近）

⑯地下鉄なかもず駅（マッハ車検前）

⑰百舌鳥梅町（ステーキのどん前）

な
か
も
ず
駅

⑱南海中百舌鳥駅（南海バス北野田方面のりば）

南海中百舌鳥駅

◎が乗降位置になります。


